IIUIIIIM

r

LB-ÍÃPR£FErnjRAIX I

PASTOS BONS I PAKÜ
TODOi.'

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-7S
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unícefí®

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo n° 2010.1002.10/2023

A Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através das Secretarias Municipais de Educação e

Assistência Social, representado pelas Senhora CLAUDIANA CÂMARA GUIMARÃES COSTA, Secretária

Municipal de Educação; e MÁRCIA BARBALHO TEIXEIRA REGO, Secretária Municiai de Assistência

Social, torna público QUE

CONSIDERANDO a solicitação de Contratação de empresa para a prestação dos serviços de

manutenção preventiva e corretiva de ar condicionados, afim de atender as necessidades do município de

Pastos Bons/MA, via Adesão à Ata de Registro de Preços n° 0401002/2023, proveniente do Pregão

Eletrônico n® 21/2022-SRP, realizado pela Prefeitura Nova lorque/MA;

CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Órgão

Gerenciador da ata;

CONSIDERANDO que a U colocada se dispõe a atender nossas necessidades;

CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇAO DE PROPOSTA e

HABILITAÇÃO da empresa GINTHYA THAYNAN CARDOSO REIS, de CNPJ sob o n® 30.947.056/0001-

19, sediada e localizada na Rua Manoel Felintro n266. Sala B, São José, na cidade de Pastos Bons/MA, CEP:

65.870-000, ADERIU à Ata de Registro de Preços n° 0401002/2023, datada de 04 (quatro) de janeiro do ano

de 2023, decorrente do Pregão Eletrônico n® 21/2022-SRP, Sistema de Registro de Preços (SRP), realizado

pela prefeitura de Nova lorque/MA, objetivando o registro de preços para a eventual Contratação de empresa

para a prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionados, afim de atender as

necessidades do município de Pastos Bons/MA.

Pastos Bons/MA, 15 de março de 2023.

AÜDIANA CAMARA GUIMARAES STA

Secretária Municipal de Educação

--Á íòiuiadLo I
^ARCIA BARBALHO TEIXEIRA REGO

Secretária Municipal de Assistência Social

Av, Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.com